令 和 ８ 年 ２ 月 ４ 日

保護者様

                          大阪 市立真田山小学 校

                        校  長  大 澤  啓 司

下校時刻変更のお知らせ（３月）

 晩冬の候、保護者の皆様方には、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、３月の下校時刻変更についてお知らせいたします。下記の内容をご確認いただき、下校

後の児童の安全につきまして、ご家庭でも留意くださいますようお願いいたします。

記

【３月 ２日（月）職員作業】

〇１～３年生   短縮５時間授業 １４時００分以降下校

〇４～６年生   短縮６時間授業 １４時５０分以降下校

【３月 ５日（木）全体会議】

〇１・２年生  短縮５時間授業 １４時００分以降下校

〇３～６年生  短縮６時間授業 １４時５０分以降下校

【３月１７日（火）卒業式前日準備】

〇１～４・６年生 通常４時間授業 １３時３０分以降下校

〇５年生     卒業式準備   １４時４０分以降下校

※３月１８日（水）は、１～５年生は休みです。いきいき活動につきましては、午前中から実施

しております。詳しくはいきいき活動室からのお知らせをご確認ください。

【３月２３日（月）修了式】

〇１～４年生   短縮４時間授業 １３時００分以降下校

〇５年生     机・椅子移動  １４時００分以降下校

※作業の進み具合によっては、下校時刻が１４時００分より早まる場合があります。